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АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН”
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02  июня 2014 года                                                                  
 №  84 - р

О проведении праздника Дня села  с. Лесное Уколово
В  целях сохранения традиционной народной культуры:

1. Рекомендовать художественному руководителю Лесноуколовского Дома культуры (Федосова Н.В.) организовать и провести 09 июня 2014 года  в 14-00 час. в  с. Лесное Уколово престольный праздник  День села - Троица.

2. Утвердить план по подготовке и проведению праздничных мероприятий (приложение № 1).

          3. Главному бухгалтеру администрации сельского поселении (Ушакова В.А.) оплатить расходы на проведение мероприятия (приложение № 2):

 -3690,00(три тысячи шестьсот девяносто) рублей. 

           4. Утвердить график дежурства членов ДПД и ДНД при проведении праздничных мероприятий (приложение № 3).


5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить       на главу администрации Лесноуколовского сельского поселения    Бессмельцеву Л. Т.

              Глава администрации 

Лесноуколовского сельского поселения                                   Л. Бессмельцева

                                                                Приложение № 1

к распоряжению администрации

Лесноуколовского  сельского поселения  от 02 июня 2014 г. № 84-р
План мероприятий

по подготовке и проведению  праздника 

Дня села Троица

9 июня 2014 года
	№ п/п
	Мероприятие
	Дата


	Ответственные

	1. 
	Подготовка территории к проведению праздника


	до 09.06.
	Руководители учреждений (по согласованию)

Художественный руководитель Лесноуколовского ДК Федосова Н. В.

	2. 
	Приглашение гостей, населения
	до 09.06.
	Специалист администрации Полухина Н. В.

	3. 
	Озвучивание мероприятия


	09.06.
	Художественный руководитель Лесноуколовского ДК Федосова Н. В.

	4. 
	Торжественная часть
	09.06.
	Художественный руководитель Лесноуколовского ДК Федосова Н. В.

	5. 
	Дежурство членов ДПД
	09.06.
	Специалист администрации Федорищев Н. Т.

	6. 
	Дежурство членов ДНД
	09.06.
	Член ДНД

Бессмельцев В. Т.

	7. 
	Спортивные мероприятия на школьном стадионе
	09.06.
	Инструктор по спорту

Захаров Н. П.


                                                                          Приложение №2

    к распоряжению администрации

                                                                 Лесноуколовского  сельского поселения   

        от 02 июня 2014 г. № 84-р

Смета

расходов на проведение конкурсов праздника 

Дня села Святая Троица

9 июня 2014

	№ п/п
	Наименование
	Количество

(ед.)
	Цена

(руб.)
	Стоимость

(руб.)

	1. 
	Подарки золотым юбилярам со дня свадьбы
	2
	180,00
	360,00

	2. 
	Подарки серебряным юбилярам со дня свадьбы
	4
	169,00
	676,00

	3. 
	Подарки многодетным семьям
	13
	155,77
	2025,00

	4. 
	Подарки коллективу ФАП
	3
	115,00
	345.00

	5. 
	Подарки коллективу «Узорочье»
	1
	229,00
	229,00

	6. 
	Благодарственные письма ученикам школы
	5
	11.00
	55,00

	
	ИТОГО
	
	
	3690,00


Итого: 3690 (три тысячи шестьсот девяносто) рублей 00копеек

               Глава администрации 

Лесноуколовского    сельского поселения 

                Л.Бессмельцева

                                                                Приложение № 3

к распоряжению администрации

Лесноуколовского  сельского поселения  от 02 июня 2014 г. № 84-р
График дежурства членов ДПД и ДНД

во время проведения  праздника Дня села Троица

9 июня 2014 года
	Ф.И.О. члена ДНД
	Номер контактного телефона
	Время дежурства

	Ушаков

Николай Анатольевич
	89205709037
	14.00.-18.00.

	Манаев

Владимир Васильевич
	89507657487
	16.00.- 20.00.

	Бессмельцев

Владимир Тихонович
	8 9525459859


	20.00.-23.00.


	Ф.И.О. члена ДПД
	Номер контактного телефона
	Время дежурства

	Федорищев 

Николай Тимофеевич
	8 952 438 72 34
Раб. 5-33-37
	08.00.-23.00.

	Дыбов 

Николай Петрович
	Дом.5-33-90

Раб. 5-33-37
	08.00.-23.00.


